
23

سه‌شنبه
1403
بهمن

تاریخ
5

سال 
سی ام 

4135
روزنامه

شماره

صفحه سخن ماندگار
خودباوری و سخت‌کوشی

همیشه باعث موفقیت می‌شوند
ویرات کهلی 	

آگهى

آگهي مناقصه عمومي
1403-1484

نوبت اول: 1403/11/23 طلوع                                                                               نوبت دوم: 1403/11/24 ابتکار جنوب
شهرداري شيراز در نظر دارد عملیات خرید وسایل و تجهیزات نورپردازی جهت ساخت المانهای حجمی و مناسبتی و آیینی شهرداری منطقه دو را از 
طريق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2003096688001121 به اشخاص واجد شرايط 
واگذار نمايد. لذا از كليه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس www.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل 
آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی 
متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نياز به اطلاعات بيشتر شماره تلفن: 07137259817 آماده پاسخ گويي م‌يباشد.

-مبلغ برآورد: 72/550/232/000 ریال
-مدت قرارداد : 4 ماه

-شرایط شرکت کنندگان : کلیه اشخاص حقیقی یا حقوقی
-محل انجام کار: سطح منطقه

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 3/630/000/000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فيش واريزی نقدی بحساب سپرده ۱۰۰۸۰۵۵۰۴۷۴۲ کد 
مرجع 100329 بانک  شهر شعبه چمران بنام شهرداری شيراز 

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 10%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

-آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 13:00 روزسه شنبه مورخ 1403/11/30 از طریق مراجعه به سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13:00 روز یکشنبه مورخ 1403/12/12 می باشد. شرکت‌کنندگان 
می بایست تا قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس بلوار رازی شهرداری منطقه دو تحویل نمایند.

-تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه  ساعت   13:00  مورخ 1403/12/14 در محل شیراز، چهارراه خلدبرین، شهرداری منطقه یک، 
طبقه سوم، سالن جلسات کمیسیون معاملات شهرداری شیرازمی باشد. 

-هیچگونه تعدیل و ما به تفاوت مصالح  پرداخت نخواهد شد.
- مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-بديهي است هزينه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداري در رد یک یا تمام پيشنهادها  مختار ميباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

-برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشد.
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456  

46096                         1879563
اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز                                                                                                                              

آگهی مفقودی
 MVME4T15BARJ006255 سند کمپانی خودرو چری آریزو مدل 1397 رنگ سفید – روغنی به شماره پلاک 63 ایران 637 ن 28 و شماره موتور

و شماره شاسی NATFCANH2J1015303 به نام نرگس امیری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
46102/1973275

آگهی دعوت انجمن صنفی کارگران ساختمانی و انجمن صنفی کارگری ایمنی بهداشت کمیته های حفاظت شهرستان مهر

تاریخ انتشار:1403/11/23
بدینوسیله از اعضای محترم انجمن صنفی کارگران ساختمانی و انجمن صنفی کارگری ایمنی و بهداشت کمیته های حفاظت فنی شهرستان مهر دعوت 
گردید و در جلسه مجمع عمومی به شهر دستور و جلسه ذیل را راس ساعت 10 صبح روز چهار شنبه مورخ 1403/12/22 در محل اداره کار شهرستان 

مهر حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

1-انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره
2-انتخاب بازرسان

متقاضیان کاندیداتوری هیئت مدیره و بازرسی در زمان انتشار آگهی به مدت 20 روز فرصت دارند با مراجعه به اداره کار شهرستان مهر مدارک خود 
را برای ثبت نام تحویل دهند.

مدارک مورد نیاز:کپی شناسنامه و کارت ملی 
46099

انجمن صنفی کارگران ساختمانی و انجمن صنفی کارگری ایمنی بهداشت کمیته های حفاظت شهرستان مهر

اطلاعیه اعلان عمومی عوارض و بهای خدمات  شهرداری کازرون در سال 1404
به اطلاع شهروندان محترم شهر کازرون می رساند در راستای اجرای ماده57 قانون شهرداری و به استناد تبصره 3 ماده2  قانون درآمد 
پایدار وهزینه شهرداریها ودهیاریها  مصوب 1/ 4/ 1401 و ماده 24 و26و 30 دستورالعمل اجرایی وزیر محترم کشور به شماره 
166051مورخ 28/ 9/ 1403  و بندهای 16،9 و26 ماده 80 و ماده 85 قانون تشکیلات، وظایف و انتخابات شوراهای اسلامی کشور 

و انتخاب شهرداران واصلاحات بعدی و بند 26 ماده 55 و ماده 74 قانون شهرداری وهمچنین مستند به ماده 30 آیین نامه مالی شهرداریها، تعرفه های 
عوارض و بهای خدمات  شهرداری مصوبه شماره 1035 مورخ 1403/11/15 و جلسه شماره 297 مورخ  1403/11/15 شورای اسلامی شهرکه 
طبق کدرهگیری 4004034986103 کمیته انطباق مصوبات موضوع ماده 90 قانون شوراها  با عناوین زیر جهت اجرا از سال  1404 به تصویب 
و تأیید رسیده است و شرح کامل تعرفه عوارض و بهای خدمات در سامانه شفاف شهرداری به آدرس http://shafaf.kazeroon.ir برای اطلاع 

عموم شهروندان و ذینفعان ثبت و آگهی مذکور اعلان عمومی گردیده است.
عوارض بر تابلوهای تبلیغاتیعوارض زیربنا مسکونی و غیرمسکونی                        

عوارض صدور مجور و احداث و نصب تاسیسات شهریعوارض بالکن و پیش آمدگی

نماسازی و ساماندهی سیما و منظر شهریعوارض تجدید پروانه ساختمانی

بهای خدمات تمدید پروانهعوارض آتشنشانی در هنگام صدور پروانه ساختمانی

بهای خدمات کارشناسی فنی و آموزشیعوارض مشاغل دائم و موقت

عوارض تراکم تاحدمجاز طبق مراجع تصویب کننده طرحهای توسعه شهری وکمیسیون ماده5با کاربری مسکونی و غیر مسکونی    

عوارض ارزش افزوده ناشی از اجرای طرحهای توسعه شهری برای موارد تغییرکاربری عرصه

عوارض ارزش افزوده ناشی از اجرای طرحهای توسعه شهری برای موارد اجرای طرحهای عمران شهری

بهای خدمات استفاده از مراکز رفاهی، تفریحی و خدماتی و سایر

بهای خدمات بهره برداری ازمعابروفضاهای عمومی شهری دارای شرایط فنی وایمنی وعدم ایجاد ومزاحمت درتردد

46098                         1881756                                                                                                                                 
رضا نوذری-شهردار کازرون

آگهی مناقصه خریدو اجرای  8 عدد دوربین پایش تصویری)نظارتی و کنترل ترافیک ( سطح شهر کازرون

با تجهیزات کامل  
با استناد به درخواست شماره 4327 مورخ 1403/04/17 سازمان مدیریت حمل و نقل شهرداری  شهرداری کازرون در نظر دارد 

کازرون ،آئین نامه مالی شهرداریها و بودجه مصوب سال 1403  نسبت به خریدو اجرای  8 عدد دوربین پایش تصویری)نظارتی و کنترل ترافیک ( 
سطح شهر کازرون با تجهیزات کامل طبق مشخصات فنی با شرایط ذیل اقدام نماید.لذا از متقاضیان دعوت بعمل می آید جهت دریافت اسناد مناقصه 

و ارائه قیمت پیشنهادی از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به شرح ذیل اقدام نمایند.  
مهلت دریافت اسناد مناقصه در سامانه : هشت روز پس از آگهی نوبت اول 

مهلت ارائه پاکت های پیشنهادی در سامانه: ده روز پس از آگهی نوبت دوم 
-مبلغ برآورد اولیه مناقصه 80/000/000/000 ریال می باشد .

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 4/000/000/000 ریال می باشد.  
-سپرده شرکت در مناقصه به صورت ضمانتنامه بانکی معتبر با اعتبار حداقل سه ماهه و یا واریز به حساب شماره6842587004 010 به نام سپرده 

شهرداری کازرون نزد بانک ملی قابل قبول می باشد. 
-چنانچه نفرات اول تا سوم حاضر به انعقاد قرارداد نباشند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

-سپرده نفرات اول تا سوم تا زمان انعقاد قرارداد با برنده مناقصه در شهرداری ضبط خواهد شد.
-شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

-سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه شهرداری موجود است.                                      1880803                                 46097
رضا نوذری-شهردار کازرون

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034009861 مورخه 1403/09/24 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو شیراز تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم طلعت قاسمی فرد فرزند مهدی 
به شماره شناسنامه 5480058053 و ملی 5480058053 صادره از شیراز در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 242/90 مترمربع پلاک فرعی 
6263 از 2082 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 156 فرعی از 2082 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی عزت اله زارع 
و ناصر زارع محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/11/08              تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/11/23       45946/1973089                        4900 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034010095 مورخه 1403/10/01 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو شیراز تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم هما فقیهی فرزند علی اکبر به شماره 
شناسنامه 21367 و ملی 252922379 صادره از استهبان در ششدانگ یک باب خانه مساحت 64 مترمربع پلاک فرعی 15530 از 2083 اصلی 
مفروز و مجزا شده از پلاک 17 فرعی 20831 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی امان اله مرادی محرز گردیده است لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/11/08          تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/11/23      45945/1973088                        4899 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034010159 مورخه 1403/10/03 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو شیراز تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم یلدا نجفی فرزند مصیب به شماره 
شناسنامه 2285029624 و ملی 2285029624 صادره از شیراز در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 17/27 مترمربع پلاک فرعی 83 از 1976 
اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 23 فرعی از 1976 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی ابراهیم روح زمین محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/11/08              تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/11/23       45944/1973086                      4897 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034010156 مورخه 1403/10/02 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو شیراز تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم پروین میرزایی فرزند ابراهیم به 
شماره شناسنامه 3037 و ملی 2298537704 صادره از شیراز در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 38/22 مترمربع پلاک فرعی 82 از 1976 
اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 23 فرعی از 1976 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی ابراهیم روح زمین محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/11/08                 تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/11/23       45943/1973087                    4898 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360311017000298-1403/06/29 و رای اصلاحی شماره 140360311017000678 – 1403/11/02 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرامه تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای ناصر ایزدی فرزند منصور صادره از خرامه در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5284/96 مترمربع تحت پلاک 2003 فرعی 
از 213 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 213 اصلی قطعه یک بخش 5 فارس واقع در سجل آباد خریداری از مالک رسمی آقای عطاءاله باقر زاده فرزند 
محمد باقر محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/11/08               تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/11/23              45951                              1219 م الف

محمد علی زارعی – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرامه

آگهی فقدان سند مالکیت قطعه 6 بخش 7 فارس
آقای محمد خسروی با تسلیم یک برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره 208 خشت تنظیم گردیده مدعی است که تعداد یک جلد سند 
مالکیت مربوط به ششدانگ یکباب خانه تحت پلاک 11/65 واقع در قطعه 6 بخش 7 فارس به شماره سریال 630636 سری و سال 00 به شماره 
سیستمی 140220311038000646 بنام آقای محمد خسروی صادر و تسلیم گردیده سپس به علت نامعلوم مفقود شده است لذا نامبرده تقاضای 
صدور سند المثنی نموده مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای 
کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند 
مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند 

مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
تاریخ انتشار:1403/11/23                                                                  46087/1973272                         1159 م الف

محسن کیانی – رئیس ثبت اسناد و املاک خشت و کمارج 

آگهی دعوت کانون کارگران بازنشسته تامین اجتماعی شهرستان مهر
تاریخ انتشار:1403/11/23

بدینوسیله از اعضای محترم کانون کارگران تامین اجتماعی شهرستان مهر دعوت گردید در جلسه مجمع عمومی به شرح دستور جلسه ذیل راس 
ساعت 10 صبح روز چهار شنبه مورخ 1403/12/22 در محل اداره کار شهرستان مهر حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:
1-انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره 

2-انتخاب بازرسان
متقاضیان کاندیداتوری هیئت مدیره و بازرسان در زمان انتشار آگهی به مدت 20 روز فرصت دارند با مراجع به اداره کار شهرستان مهر مدارک 

خود را برای ثبت نام تحویل نمایند.
مدارک مورد نیاز:کپی شناسنامه و کارت ملی                                                                                                              46100

کانون کارگران بازنشسته تامین اجتماعی شهرستان مهر


